Gara a procedura aperta per ’affidamento del servizio di pulizia, fornitura e
ricarica del materiale igienico in due lotti
CIG lotto 1) 2553562206; CIG lotto 2) 2553612B46

Quesito 1
Per il sopralluogo obbligatorio é sufficiente una delega rilasciata dal legale rappresentante della
Societa concorrente oppure e necessaria una procura notarile?

Risposta 1
Per quanto concerne il sopralluogo per procura si intende una procura redatta in scrittura privata.

Quesito 2

In merito al requisito dell’esistenza di almeno due istituti bancari disponibili a rilasciare idonee
referenze bancarie con esplicito riferimento all’oggetto ed all’importo della gara, ¢ possibile
presentare 2 referenze bancarie, per ogni lotto, con cui entrambe dichiarino che il concorrente ha
sempre fatto fronte ai suoi impegni con regolarita e puntualita, che gode di buon volume di affari e
dispone di mezzi finanziari adeguati per assumere ed eseguire il servizio, ma che uno solo dei due
istituti faccia esplicito riferimento all’importo di gara ?

Risposta 2

Al punto 2 “Requisiti dei partecipanti alla procedura aperta” pagina 7 lettera f del disciplinare di
gara e esplicitato che le referenze bancarie devono contenere esplicito riferimento all’oggetto e
all’importo_della_gara, pertanto la Commissione non potra accettare una referenza priva del
riferimento all’importo di gara. Si precisa inoltre che,nel medesimo punto, ¢ specificato che nel
caso in cui il concorrente partecipi ad entrambi i lotti & possibile presentare due referenze bancarie
(e non quattro) purche contengano esplicito riferimento ad entrambi i lotti sia per quanto riguarda
I’oggetto sia per quanto concerne 1’importo complessivo




